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	Số 150/TB-ĐHHĐ
	Thanh Hoá, ngày 02 tháng 10 năm 2013


THÔNG BÁO
Về việc đăng ký xét tuyển bậc cao đẳng hệ chính quy đợt 4 năm 2013



Thực hiện Thông báo số 284/TB-BGDĐT ngày 08/3/2013 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc chỉ tiêu tuyển sinh năm 2013, Trường Đại học Hồng Đức thông báo đăng ký xét tuyển bậc cao đẳng hệ chính quy đợt 4 năm 2013 như sau:

1. Vùng đăng ký xét tuyển: Trong cả nước.
2. Ngành, chỉ tiêu, khối đăng ký và điểm đăng ký xét tuyển:

	TT
	Ngành đào tạo
	Mã ngành
	Chỉ tiêu
	Khối ĐKXT
	Điểm 
ĐKXT

	1
	CĐSP Toán (Toán -Tin)
	C140209
	15
	A, A1
	10.0

	2
	CĐSP Sinh học (Sinh-CNNN)
	C140213
	20
	B
	11.0

	3
	CĐSP Ngữ văn (Văn-Sử)
	C140217
	10
	C
	11.0

	
	
	
	
	D1
	10.0

	4
	CĐ Giáo dục Tiểu học
	C140202
	10
	D1, M
	10.0

	5
	CĐSP Tiếng Anh
	C140231
	10
	D1
	10.0

	6
	CĐ Quản trị kinh doanh
	C340101
	30
	A, A1,D1
	10.0

	7
	CĐ Công nghệ kỹ thuật điện, điện tử
	C510301
	20
	A, A1
	10.0

	8
	CĐ Quản lý đất đai
	C850103
	20
	A, A1
	10.0

	
	
	
	
	B
	11.0

	9
	CĐ Công nghệ thông tin
	C480201
	20
	A, A1
	10.0

	Tổng cộng
	155
	
	


3. Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ ĐKXT: 

- Thời gian: Từ ngày 02/10/2013 đến ngày 21/10/2013.

- Địa điểm: Thí sinh nạp ĐKXT trực tiếp tại phòng Đào tạo Trường ĐH Hồng Đức (số 565 Quang Trung 3, P. Đông Vệ, TP Thanh Hóa; điện thoại: 0373.910.619) hoặc theo đường Bưu điện chuyển phát nhanh.

- Hồ sơ gồm: Bản chính Giấy chứng nhận kết quả thi; 01 phong bì đã dán tem và ghi rõ địa chỉ, số điện thoại liên lạc của thí sinh; Bản sao công chứng Giấy chứng nhận ưu tiên (nếu có); Lệ phí ĐKXT: 30.000đ/hồ sơ./.
	Nơi nhận: 
- Các sở GD-ĐT, Trường THPT;                                                   
- Lưu: VT, ĐT.
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